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Smycz Soft Style Happet czerwona S

1.0 cm

e
Cena

— postepnose
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢
Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

13,64 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
Jc11

162591642
5907708638083

1,00 cm

120,00 cm

0,50 cm

Smycz Soft Style Happet czerwona S 1.0 cm dla psa

Oferujemy smycz nylonowa Soft Style, ktdra tgczy trwato$é z komfortem uzytkowania. Dzieki podwéjnej tasmie z nylonowych
widkien, smycz ta charakteryzuje sie wyjatkowa wytrzymatoscia, co pozwala na pewne utrzymanie psa podczas spaceréw.
Miekkie wypetnienie rekojesci sprawia, ze smycz nie wrzyna sie w dtonie, co zwieksza komfort wtasciciela.

Solidne mocowanie zapewnia stalowy, nierdzewny karabinczyk, a estetyczne wykonanie z delikatnym wzorem na zewnetrznej
stronie dodaje stylu. Smycz dostepna jest w 5 atrakcyjnych kolorach oraz 4 réznych rozmiarach.

¢ Trwatos¢ dzieki nylonowym witéknom

¢ Dwuwarstwowa tasma z miekkim wypetnieniem
¢ Stalowy, nierdzewny karabinczyk

¢ Ciekawe wzornictwo

Materiat wykonania: nylon
Kolor: czerwono-czarny
Szerokosc¢: 1 cm

Dtugosé: 120 cm

Waga produktu: 0.038 kg

Tabela dostepnych rozmiaréw smyczy

Rozmiar smyczy Diugosc Szerokosd¢
S 120 cm lcm
M 120 cm 1,5cm
L 120 cm 2cm
XL 120 cm 2,5cm
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